关于开展北京市建筑业企业档案管理手册登记工作的通知

（http://www.bjjs.gov.cn/publish/portal0/tab662/info88068.htm）

各省驻京建管处、各外省市来京建筑施工企业：

　　2013年度外省市来京建筑施工企业资质监督、在京管理情况考核结果已正式公布，为做好2013年度考核结果登记工作，现将有关事项通知如下：

　　凡在2013年12月31日以前完成外省市建筑企业来京施工备案的企业，均应按照要求登记考核结果。其中，有省驻京建管处的企业（各省建管处联系方式见附件1）须将《北京市建筑业企业档案管理手册》（以下简称管理手册）报交所属省驻京建管处统一办理；陕西、甘肃、宁夏、广西、新疆、贵州、云南等省在京企业及中铁系统企业须将管理手册报交建管中心统一办理；其他外省市建筑施工企业须将管理手册交所属片组牵头单位后统一办理（各牵头企业联系方式见附件1）。请各省驻京建管处、片组牵头单位、各施工企业按照办理时间表（具体见附件2）到建管中心办理管理手册登记。

　　2014年5月1日起，未登记2013年度企业考核结果的《北京市建筑业企业档案管理手册》失效，企业不得在京承接新的工程。

　　特此通知。

　　附件：1.登记2013年度企业考核结果工作联系表.doc

        2.各省及各片组企业具体办理时间表(0).doc

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                           北京市建筑业管理服务中心

                                                                         2014年3月24日